FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 018/2021

Extrato do Contrato nº 018/2021.

OBJETIVO: Locação de Licença de uso de software de contabilidade
pública;  Compras,  licitação e contratos e transparência Contábil
integrados,  constando  suporte  e  manutenção,  em conformidade
com a  legislação  do  TCE/RN,  para  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Viçosa/RN.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.36.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa jurídica.

VIGÊNCIA: de 15/03/2021 á 31/12/2021.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa
E  SISTEMAS  INTEGRADOS  APLICADO  AO  SETOR  PUBLICAM
LTDA  –  CNPJ:  18.603.971/0001-91,  sediada  Na  Rua  da
Independência, nº 2000 – BAIRRO: Centro. CEP: 59.900.000 – Pau
dos Ferros/RN.

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  8.000,00  (Oito  mil  Reais)  global,
durante o exercício financeiro do corrente ano de 2021.

Viçosa/RN, 15 de Março de 2021.

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 18285157

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/03/2021.
EDIÇÃO 1101. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br